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A cONc rv cO pnAN ceNG HoA xA ugt cs0 NcIria vIEr NAM

WGACHTUYNENBINHEINH D@h.[.
Brrco SO.2j 12018 /TB-CT Tuy phwdc, ngiry t8 thdng 0l ndm 2018

THONG nAO MOI HOP
DAr HQr DONG CO EoNG THTIoNG NrtN NAM 2018

cONc ry co pnAN GACH TUvNEN siNH DINH

Kinh eiri: Quf cd tl6ng Cdng ty.6 phin G4ch Tuynen Binh Einh

HQi d6ng qu6n tri COng ty c0 phdn G4ch {uynen Binh Dinh trdn trgng th6ng b6o vd
kinh mdi Quy c6 d6ng tham dU hqp Dai hQi <16ng cO d6ng thucrng ni6n ndm 2018 cfra
COng ty c0 phdn Gach Tuynen Binh Dinh dugc t6 chfc cu th6 nhu sau:

1. Thdi gian hgp: I bu6i, tat OAu fi 7h00 ngdy 06 thring 02 ndm2018.
2.Eiadi6m: HQi truong (tang 3), Cdng ty 

"6 
phan Gach Tuynen Binh Dinh,

Km 1215 QuOc 10 1A, xd Phudc LQc, huyQn Tuy Phudc, tinh Binh Dinh.
3. NQi dunghgp: C6 Chucrng trinh hqp dinh kdm.
4. Thanh phdn tham dg:

^^. " A- TAt ci cO d6ng s0 hiru cO phdn cria COng ty cO phdn Gpch Tuynen Binh Dinh theo
danh s6ch cO ddng ch6t ngdy l5l}ll2}l8.

- Nhtng cO d6ng kh6ng c6 di6u kiQn tham dU tlugc tlai hQi c6 th6 riy quyAn bing
vdn bin cho. ngudi kh6c theo m6u quy dinh cta c6ng ty. Ngudi dugc riy quy6n kh6ng
dugc riy quy6n l4i cho ngudi thr? ba.

5. DAne.ky tham dp: EC nghf guy cO d6ng grii tryc tiiip, guj qua dudng buu diQn hoflc
fa1 Gi6y il6ng ky tham dg/ GiSy ty quy6n tham dy (theo m6u gtii kdm) <ltin Cdng ty c6
phdn Gpch Tuynen Binh Dinh theo dfa chi:

Phdng hdqh chinh
C0ng ty c6 pqa" G4ch Tuynen Binh Dinh
Km 1215 Qudc l0 1A, xd Phu6c LQc, huyQn Tuy Phudc, tinh Binh Dinh
Thdi gian dAng Si (tinh theo ngdy vdn ban t16n c6ng ty) tru6c 16h00 ngdy

3010U2018.-;.;ffiig 
ho{c ngudi dusc ty quy0n tham du ttai hQi can mang theo bin gdc cdc giiiy

td sau khi d6n dU ttai hQi:
- Chring minh nhdn ddn.

^. A
- Gi6y ty quy6n tham dg ( trong trudrng hqrp nhQn ty quy6n tham dg).

7. Chc tdi liQu li€n quan tl6n rtai hQi vd ciic m6u Gi6y ddng ky tham dg, Gi6y iry quyOn
tham dg dugc dingthitr0n website cria COng ty .6 phAn Gach Tuynen Binh Dinh

Dia chi website cria c6ng ty: http://www.tttynenbinhdinh.com.vn/quan he c6 ddng
Ni5u quy c6 d6ng c5 y kiiSn il6ng g6p cho c6c nQi dung trong citc b6o c6o, td trinh

tai dai hOi tl6ng cO d6ng, de nghi grii bing vdn bin cirng v6i viQc gti giSy ddng ky tham
dU dai hQi vO c6ng ty.

8. Trang phpc.dU hgp: Quy cO tlOng.dg hgp tlai hQi tl6ng c6 d6ng phii trang phqc lich sU

phu hgp thdi tiiSt: Nam 6o scr mi, qudn 6u; Nt 6o so mi, quAn 6u hoflc 6o diil hoflc trang
phpc mia <l6ng lich sg.

9. Mgi chi ti6t li€n quan d6n D4i hQi tl6ng cO d6ng, quy c6 d6ng vui ldng li6n hQ:

Phdng haqh chinh
C6ng ty c6 phdn G4ch Tuynen Binh Dinh



Km 1215 Qu6c 10 1A, x6 Phu6c LQc, huyQn Tuy Phudc, tinh Binh Dinh

Eiqnthoai: 0256.3732192
Fax: 0256.3732192
Email: phc@tuynenbinhdinh'com'vn

HOi d6ne q.,a, t.it6ng tv :6 ph?l Gu:l T1n:" Binh Einh trAn trong th6ng b6o vd

kinh mong ally .o g6re trr",i ou hq!.dgnE dir dc.bai Pt 9?:g :u 
dong thucrng nion ndm

2018 C6ng ty cO phAn Gach Tuynen Binh Einh thanh c6ng t6t dgp'

Noi nhdn:
- Nhu tr€n,
- HDQT, BKS, BGD,
- Ddng tii Website CtY,

- Luu hd so HDQT, VT.

QUAN TRI
CH

l
l
I

I,l



pr*t
*l nrcHTUY NtsN i*

tttt'il
lliffi,q'iil

HoA xA ugr cnu Ncni,q. vrET NAM
D0.l0p - TU do - Herh ph,n.

crAy oANc rY
p E4r Her DoNG co oONc rmlcrxc NrtN NAnn 2018

Kinh efri: ff6i AOng quf,n tri Cdng ty.6 phAn G4ch Tuynen Binh Dinh

TEn t6i ld: ...

SO CVnVp:...... ......Ngdy cdp: . Noi c6p:

Dia chi:

EiQn tho4i: .....

36 cO phAn s& hiru:

SO cO phAn nhAn riy quy6n:

TOng sO c6 phan sd hfiu vd nhfln riy quyAn de tham dU rtai hQi: . .... cO phan

(Bing chtr: . ....c0 phAn)

Kdm theo: ..... Gi6y riy quy6n (ban chinh).

. Ddng ky tham dp ho.p Eai hQi {6ng cO d6ng thudmg ni6n ndm 2018 cria COng ty cO
phdn G4ch Tuynen Binh Dinh dugc t6 chtic vdo ngdy 06 th6ng 02 ndm20l8 tai COng ty
c6 ph6n Gach Tuynen Binh Dinh,km l2l5 Qu6c lO 1,A., xd Phudc LQc, huyQn Tuy prruoc,
tinh Binh Einh.

ngdy ...... thang 01 ndm 2018

NGTIoI OANC r'f
(lcy, ghi rd hp t€n)



:N
ceNG HoA xA ngr cnu Ncnia vrET NAM

D0.lOp - TU do - Haoh ph,,i.

cray uv QuvrcN
Hep EAr Her DoNc co oONc rntlcfirc NrtN uAvr 2018

Kinh efri: rr6i aong quf,n tri cdng ty.d phAn Gpch ruynen Binh Dinh

TCn t6i ld: ... ...(sau ct6y ggi li Ngudi riy quy€n)

SOCV[[O:...... ......NgdycAp:. .Noicdp:.
Dia chi:

DiQn thopi: ....

HiQn clang s0 hiru: .. . ..,c0 phdn cta c6ng ty 
"6 

phAn Gpch Tuynen Binh Dinh
(BdnS chfl: ... .........c6 phrnn)

Uy quyAn cho:

Ong/bd: ...(sau r[6y ggi li Ngudi dugc riy quy6n)

SO CVNO:..........:........ Ngdy c6p: . Noi c6p:

Dia chi:

, Jlruy_.?t 10i tham ds ho.p Dai hQi 46ng c6 d6ng thudng ni€n nlm 2018 cria C6ng
ty c9 phdn GpchTuynen Blnh Eintr dugc t6 chric vd.o ngdy 06 thdng02 nilm20l8 de biis;
quytit cdc v6n d6 thuOc.thdm quycn cria Dpi hQi itdng-c6 oong u5i 16 phi6; tid q;y6;
tuqg ung voi so co phAn tr6n. TOi hodn todn chiu tr6;h nhie;trudc prrap frat rd il tt
quy6n ndy vd cam ktit kh6ng c6bdtky su khiiSu n4i ndo sau ndy.

NGUOr DugC UY QUYEN
(lcy, ghi rd h9 ftn)

ngey ... ... thang ..... n6m 2018

NGrrOr tv QUYEN
(lcy, ghi rd h9 ftn)



cONc rY co PHAN
cAcu ruv NBN BINU OINH

So: 1}}LB|QC-DHCD

;i

CQNG HOA XA Hgt cHU NGHIA VIET NAM
D@hti"

Tuy phuoc, ngdy thdng 0l ndm 2018

QUY CHE
CHrIC DAI HeI DSNG Co o$Nc THIIONG NIfiN NAM 2018

CONC TY CO PHAN GACH TUYNEN giNH DINH

Chuong I
QUY EINII CHUNG

Diiju 1.?h4m vi 6p gqlq: ^ v ^^a ^ ,euy ch6 t6 chrtc pai f,bi eOng c6 dOng thucrng ni6n ndm 2018 (gqi dtldEpi hQi) 3p

dpng cho ty tO chirc Eai hQi gOng cO d6ng thucrng ni6n ndm 2018 cua COng ty cO phdn

euy ch6 ndy quy dinh cU th6 c6c quy6n vd nghia vu ctta c6c b6n tham gia Dai hQi,

di0u kiQn vd th6 thric ti6n hdnh Dai hOi.

Ei6u 2. E6i tuqng 5P dsng
Tdt ca c6c c6 d6ng va c6c bOn tham dU Eai hQi d6ng c6 ddng thuong niOn ndm

2018 cria C6ng ty cO ph6n G4ch Tuynen Binh Dinh co tr6ch nhiQm thUc hiqn nQi dung

QuY chti ndY' 
c.hucrng Ir

QUYEN VA NGHIA VU CUA qAC gEN THAM DIJEAI HQI
EiOu l. Quyon vh nghia ng .iiu cric c6 il6ng tham dU D4i hQi el6ng c6 d6ng 

2

l. Di6u tign tfram AU pai hQi: T6t cir citc cd d6ng s0 htu c6 phiOu cua C6ng ty cO

phAn G4ch Tuynen Binh Einh (Bn$ theo danh s6ch cO d6ng do Trung tAm luu ky chung

t t oan viQt Nam ch6t ngdy 1510112018- hopc nhfing ngudi dugc iry quy6n tham dg.

2. QuyCn vd nghia vp cria c6c c6.d6ng khi tham du Dei hQi:

Z.t. C6 d6ng-.0 tt C riy quyAn bdng vdn b6n (theo mdu cria C6ng ty phdt hdnh) cho

nguoi nhan riy qryt, thay mflf minh tham dg vd biOu quytit tai Eai hQi. Nguoi dugc try
quven khdng d,rg" riy quy6n t4i cho ngudi kh^6c tham drr Eai hQi.
!' J 

2.2.6,6 oons iroi. ,g"ii duqc riy quy6n (sau day gqi tat li c6 d6ng) khi d6n du Dai

hQi cAn mang theo gi6y td sau:

- Cigf Chringminh nhdn d6n,'Th6 cdn cudc ho6c H0 chi6u;

- Giay ty quy€n (truong 4qp duqc uy quy6n dU Dai hQi). ,,
Sau khi xu6t trinh cdc gi6y to trOn cho ban ki0rn tra tu c6ch cd d6ng, c6 ddng d6n

dU Dai hOi dugc nh4n Thd bitiu quyet,-PhitiubiOu quy6t (c6 ghi md c0 ddng, sO cO phin co

quy6n bi6u quyeq. Gi6 tri cira ftre UiOu quy6t, Phi6u bi6u quy6t tucrng ri'ng v6i t6ng s6 c6

pt'An .O quybn UiOu quy0i ma c6 ddng d6 so htu hoflc dugc uy quy€n theo ddng ky tham

du Eai hOi.' ' 
2). CO OOng tham dU Eai hQi khi mu6n ph6t biOu y kien th6o iufln tai Eai hQi phai

duqc su d6ng y.cria Chir !rcrr f99n, nQi dung ph6t bi6ulla:rg:l.s?: 
"a 

t4p trung vdo

dring nQi dung cAn tham eia i, ki6n theo dring Chuong'trinh Eai hOi da thdng qua tai E^4i

fr6i. XOi dung-ph6t bitiu kh6ng dugc tring vdi nQi dung cua ng"q1 d5 ph6t bi0u tru6c. CO

d6ng tham AU bd hQi cflng .O tfr6 tham gia y ki0n hoflc c6c vAn OA y0ucAu gi6i trinh bing

vdn bin chuytin cho Thu kY Dai hQi. r ,

2.4, Cd rl6ng tham dW Dai hQi dugc nghe c6c 86o c6o, c6c Td-trinh v0 c6c nQi dung

cAn th6ng-q;;, d;;. tham gia th6o lu4n vir ti'Ong qua bing bi€u quytit. C6 d6ng dugc biOu

quytit tit citc6c vfn d€ thuQc thAm quy6n bi6u quy6t cria D*i hQi.

I

ffi

ofcTlli' iiel



2.5. C6 d6ng d6n dU Eai hoi sau khi ?allti d6 khai m4c Sau khi hodn tAt cac thri

tu. Oa,i rylAo*Tfr.* du Eai hQi vd tham gia bi6u quvtit.c6c v51.0! con lai theo Chuong

trinh D*i ]rqi da g; thpng qrru. Trong trudig 1w navi;6 ;adkh6ng dusc quvdn noi t6

nhirns bi6u quy6, ii ii3, rranh truoc to tn.o chuong trinh Eai h6i; hiqu lgc cua nhtng

UiOu i"VCt Oa ti6n hanh tru6c do khdng !! llh fuqg:" - ,-r-rj ....r^ +1-i. +l

2.6.Tror.tgthoi gian tham dp E"ai iroi, .6. t0 OOng phii tudn thtr theo sg hudng ddn

cta Eodn Chri tich, ctia Ban t6 chric DAi hQi'
-Oia" 

+. Quyiin vh nghia vg cia Chfr tga' Eoirn Cht tich

i.-irrt tiJrr nOi d6ng quin t11ta Chrilea Eai hQi'

2. Dodn Chri tich A*; d1r ki6n vd bi.u quyi5t thdng qua tpi Dai h.i'

3. Doin Chri tich c6 nhiQm vP:

3.1. Eieu frJ.rf, c6c hopt dQng cua E4i hgi theo Chuong trinh dd dusc Eai hOi thOng

quu; ri6n'ha"h J..ong,id..an-ttiot ec Eai hQi di6n ra theo dring nQi dung chuong

trintr, ph6n 6nh dugc nguyQn vgng cria da so co d6ng tham du Eai hoi'

3.z.Hudng ddn c6c c6 d6ng th6o 1u4n'

3.3. phdn cong ngudi trinh bdy c6c nQi dung b6o c6o, c6c Td trinh cdn thi6t dc Dai

hQi bi6u quYtit.

3.4.Ttirldi c6c v6n d0 do Dpi hQi y6u cAu' ? -^
irrd" ild;t; ve nghia vs'cfra Ban kiam tra tu cich co cl6ng tham du Dai hOi

1. Ban ki6m tra tu c6ch c6 aott! trtam du Dai hQi do HQi d6ng quin tri thdnh 17p'

Z.Banki€m tra tu c6ch cO d6ng c6 nhiQm vp:

i iii'rT,l:t#tJ "u"'.i"uur* 
* rrnn, r1a- tra tinh hqp tQ va d6i chi6u vdi danh

\ ;il^":;;;5n r1u hoo da ch5t tai thoi diom ngdv ts10112018'
2.i. NhQn glay to cua co oong utrtl llvP' r!,rerrr Lro L'r' rrYv rv '

sa.n c6 aors ; .ilru, du hqp da ch6t tai thoi diom Xa.l 
1l{91t2011?;

' |il5iui;ffii ;il^J,iloi !r,e ui?, t,q ai, ft'ia' bieu qrlvcl'h:'6:':, 96lg ;

;1:.;;;;; tu6,; tJ r'6r 
"e 

r.er qoa ilia* tra tu c6ch io ddng truoc khi Dai hOi

Dodn Chri tfch luu.

chinh thirc dugc ti6n hdnh.

Di6u 6. Quydn vh nghia vg c.ua Thu ky Dai hQi

1. Thu ry fiai trOi driqc OU tiOn vi bi6u quytlt th6ng qua t.i Eai hqi' ' ' ''

2. Thu kY Dai hQi c6 nhiQm vP:

2.1. Ghi ch6p dAy dir, trung thgc c6c nQi dung Dai hQi' : . --

i.Z.flAtrq 6oan Chir tich cQng b5 dU th6o Bi6n ban va Nglii quyet cua E4i hQi' c6c

thdng b6o ciraDodn Chrl tfch gui dtln- c6c tQ Ugl*.Pi,dugc yOu cAu' I 'i

2.3.Ti[pnh4nc6cvSnb6nthamgiai,kitlnhoacdonghigi6itrinhctrac6d6ng.
chuv6n cho Eoirn Chir tlch.

! - ' n r-:^-- -L:aDi6u 7. Quyiin vi nghia vg cua Ban ki6m phieu

t;; f.l-e,i, pr,ieu d"uqc dr,r kiiln vd bi6u quy6t thdng qua t4i Eai hqi.

2.Banki0m Phi6u c6 nhiQrn vP:

2,1. Gi6i thiqu nQi dung, cach ghi phiOu biOu quyOt'

2.2. Gi(ms6i vi.c bi6u-quy6t cira c6c c6.d.ng tai Dai h.i'
;.;: [tA; pirle"'uiA, ;*+, r6ng hqp so:a iry biau,quy6t ttiSo tirngnQi dr?e 

,

2.4. Cdng"Ua f.OI q"a'tra, quy[t tioO. pai ir6i vd chuy6n h6 so bi6u quyet cho

Chuo'ng III
TIEN HANH DAI HQI

EiAu 8. Didu kiQn ti6n hhnh Dai hQi . 2

Dai hqi dd; I6t#;j;ilj6'""iant n i c6. s6.c6 ddng ds hqp dai diqn it nndt stw

t6ng si#ilil;;"qrvc, 
^uiA, 

qrvot theo danh s6ch c0 d6ng chot ngdv 15/01/2018'

2
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I
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Diiju 9. PhrJo'ng thrlc bi6u.quytitthdng qua c6c vdn tlii t4i Dgi hQi

1. Bi0u quy6t bdng "The bi6u quy6t":
1.1. The bi6u quy6t dugc in trdn gi6y bia mdu h6ng c6 ghi md c6 d6ng, s6 cO phAn

, x ,.1
co quy6n bi6u quy0t (c6 phdn s0 htu ho{c c6 phdn dugc riy quyOn) c[ra cd d6ng vd c6

d6ng d5u treo criaC6ng ty.
1.2. The bi6u quy6t dugc sri dgng d0 bi6u quy0t c6c nQi dung sau:

- Bi0u quytlt th6ng qua Quy ctrt! Oai hQi, 86o c6o thAm tra tu cdch d4i bi€u.
- Bi6u quy6t th6ng qua danh s5ch Dodn cht tich, Thu ky, Ban kitim phii5u Dai hQi.

- Bi6u quyft th6ng qua Chucrng trinh Eai hQi.

- Bi6u quy0t thOng qua !i6n bin, Nghi quy6t Eai hQi.

2. Bitiu quytlt bing "Phi6u bi6u quy6t":
2.1. Phi6u bi6u quytlt duoc in tr0n gi|ry mdu trdng c6 ghi tOn cd d6ng/ tOn nguoix"

dugc fry quy6n, md cO d6ng, sO c6 phAn c6 quy0n biOu quy6t (cd phdn sd hftu hoqc cd

phAn dugc riy quy6n) cria cO d6ng, c6c nQi dung cAn biOu quy6t vd c6 d6ng dAu treo ctra

COng ty.
2.Z.Phiil biOu quyOt dugc sft dtrng d0 biOu quy6t c6c nQi dung:
- Bi6u quy6t th6ng qua c6c 86o c5o, Td trinh tai Dai hOi.

Didu 10. Bi0n bin, Nghi.quy6t D4i hQi
1. Bi0n bin vd Nghi quy6t Dai hQi ph6i dugc 14p xong vd bi6u quytlt th6ng qua tai

Eai hOi.

2. Bi6n bin vd Nghi quy6t hgp Eai hQi dugc luu gifr tpi HO so Dpi hQi cua C6ng ty.
Di6u 11. Quy {inh vO trQt tg cia D4i hQi d6i vcri c6 tl6ng
1. Tat c6, ctrc c6 d6ng dOn tham dg Epi d6u phii mflc chinh t0: Nam 6o so mi, qu6n

6u; Nii 6o so mi, quAn du hoflc 6o ddilhoflc trang phpc mira d6ng lich sg.
2. Khi vdo hQi trulng cO dOng ngOi OUng vi tri dd dugc ban t6 chric Epi hQi quy

dinh.
3. Kh6ng hrit thu5c 16 trong hQi truong.
4. Kh6ng n6i chuyQn ri0ng, kh6ng st dgng diQn tho4i di dQng trong hQi truong khi

dangdi6nraDpih0i;tatdiQntho4ididQngho[ccdictrtia9im1{ng.
5. I/ng xri vdn minh, lich sq; kh6ng dugc g6y r6i, gdy m6t tiflt tu. "

:,' ,

,: - :

EIEU KHC8Ii,iiY," HISN ' ' ,I.

Quy chii ndy dugc c6ng khai tru6c Eai hQi d6ng c6 d6ng thudng ni0n ndm 2018 vd
c6 hiQu lgc thi.ha+n ngay sau khi dugc Dai hQi biOu quy6t th6ng qua.

Quy ch6 trt5t trlQu lyc ngay sau khi ktit thtrc Dai hQi d6ng c6 d6ng thuong niOn ndrn
2018.

Noi nhdn:
- C6c c6 ddng cdng ty;
. HEQT, BKS, BGE;
- Ding tii website cdng ty;
- Luu HDQT, VT.

TM. HQI EO,NG QUAN TRI
CHU TICH

rg UUY HOANG

I



cONc ry cO psAx
TUY NEN nimn DrNH

CHUOI\G TRiNH HOP
Qr DONG CO OCINC THTIONi NIBN NANI zOrS
Thdi gian t6 ch*c: Ngdy 06 thdng 02 ndm 2018ffi

Ndi dun
Phin cdns t6c t6 chr?c

d6n cd d6 tai u
7h30-8h00

- Th6ng qua Quy ch6 larn vi6c c[ra Dai hQi d6ng c6 d6ng thuong ni6n
narn 201 8;

- 86o c6o kt5t qu6 kiOm tra tu c6ch c6 ddng tham dU Eai h6i d6ng c6
ddng (BB bdng Thd biA.u quyal;
- DU ki6n vd bi6u quy6t th6ng qua danh s6ch Eodn chir tich, Thu ky,
Ban ki€m phitlu Oai hQi (BQiang Thd bi€u quy€t;)
- Th6ng qua Chunig trinh hqp Eai hQi d6ne c6 dOn

- Khai mac, tuy6n b0 ly do, gi6i thiQu dai bi6u;

Phin trinh biy cfc b6o c6o
86o c6o cira Ban gi6m d6c v0 kOt qui ho4t d6ng san xu5.t kinh doanh
ndm20l7 vdphuong hu6ng nhiQm vu ndm 2018.
86o c5o hopt dQng cria H6i d6ng quin trin6m 2017 vdphuong hudng

8h3s-8h50 86o ciio ho4t d6ng cfia Ban kiern so6t ndrn 20li vd phuong hu'crng
dQng nam 2018.

86o c6o tdi chinh ndm2017 dd. d ki6m to6n.
n th6o Iuin vh th6ng qua nQi dung cfc Td trinh xin f kion Dai h6i

thO0-9h30

- To trinh phO duyOt 86o c6o tdi chinh ndm 2017 dd duqc ki0m to6n;
- To trintrphO duyQt ph6n ph6i loi nhudn ndm 2017 vd phuong 6n
ph6n phdi ndm 20 1 8;
- Tcy trinh phO duyQt quytlt toan chi tr6 thu lao, thudng HDeT, BKS;
quy0t to6n luong, thu&ng BGE, KTT ndm 2017 vd k6 hoach n6rn
20t8;
- Td trinh phO duyQt c6c chi ti0u k6 ho4ch sin xuAt kinh doanh ndm
2018;
- To trinh phO duyOt diOu chinh V6n diAu l0 vd huy d6ng v5n ph6t
triOn SXKD;
- Td trinh ph6 duy6t mua b6n c6 phi0u tu' c6 phi6u qu! c6ng ty;
- To trinh ph6 duyQt sria ddi, bO sung EiCu le cOng iyi
- Td trinh ph6 duyQt T5i cAu truc, sip xtip t6 chric SXKD C6n

th30-9h50
th50-10h50 tham eia y ki0n
10h50-1 th00

n th6ng qua Bi0n bin vi N
l th00-1 th15 Thd bi€u quyAt,

1lhl5-11h20 thuong ni0n ndm 2018

HQI DONG QUAN TRI CONG TY
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NG rY c6 pHAN

Y NEN giNH DINH

_:=.#1,1W
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247.7Bg
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l
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|
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135.410 I

cQNc goa xA nOt cuu xcni,a, vtn'lNAM
DQc LAp . TlL Do - ILzrnh Ph(c

Binh Dinh., ngdy

BAO CAO rAr Crinqll NAM 2017
-RDA Di-JOC KIEM TOAN

th(tng nctru 20

I Trong nitm 2017 COng ty thgc hion Nghi quyet Dai hOi ddng cci clong tliLLt)ng triOrr

dd ra ih: vria thgc hiQn nhiQrn vu sAn xuat kinh doanh, vta thr,rc hiOn duL irn c1dr,r tLr xily
d.gng,co bAn; do d6 tinh hinh tei chinh cOng ty gap kh6ng it kh5 khern vd vdn, v6n chcr

ddu tu thidu, vay dli h4n NgAn hing rdt kh6, huiz d6ng xd h6i bOn ngo)ti khOng dLr'o-c; Cty

,ph[i cAn ddi td vdn SXKD thgc hiOn cho ddu tu. BOn canh d6 sAn phfim ti6u thu n:lr nay

glflrn.il,4Vo so ndi nf,m trudc, gOng no kh6ch hdng tang hon 40V0, khircli hlng chAn'r lltanh

to6n-chiem dUng vdn cty.

'kinh doanh theo LuA[ doanh nghiQp, Didu lQ cOng ty vd c6c quy clinh phirp ly hiOn hiinh

c6 li0n quan,

, , Kdt quA hoat dQng vh tinir h)nh tli chfnh cua c6ng ty cho ni:n tiri chinh iidt th(rc

,:oghy 3ul2,l2ot7 duoc thd hiOn trong Bdo c6o tdi chinh nitm 20ll dI dr.toc l<ierl tohn bOi

C6ng ty TNHH kidm to6n vd tu van Chudn ViOt tai Dd Ning thuc hion,
xy:kidn ghi nhAn cria kidm to6n: B6o c6o t).i ch(nh d[ phan 6nh trr-tng tlru'c rrri lrop

ly, tron.c6c khia canh trgng yeu tinh hinh tdi chinh cira Cty Cp gach 1'uy nen lllrrh Dinh
.t4i ngdy 3ul2l2ol7, cfrng nhu kdt quA hoat dOng kinli doanh vd tinh hlnh lLlLr chLrydn tidrr

tQ cho nam t)i chinh kOt thric ctng ngiy, phi hop vdi chudn rnttc kd toirn, cht: clO ke toJn

doanh nghiQp Viot Nam v) c6c quy dinh ph6p lf c6 1i0n cluan ddn viOc lAp vir tr"inh bil, ,,ii:
86o c6oiai cnintr; sd 1i0u tird irion nhu sau: :!:,;i"- -i.'rafr 

a" aii x. toan {ty>w tl 
,lztzot.ll_ j;g1vi rn!_ri.yN) tii,;

--:-i-li:Mi' 

r."r' rr.''" . ..1 'r'' ,: ... ,.;Jh.u,y.0t,
:ilrninh, s6 cu6i t<y SO Oau

A. Tai sdn ngin hqn 100 29.587.917.915 48.971.

1 -'Ti6n vi cdc khodn tucrng duong ti6n 110 12.306.544.655 r_8_ ?99
20.8912 

" 
DAu tu tii chinh ngdn han 120 4.863.000.000

e - Cac kho6n ph6i thu ngSn hqn 130 2.750.182.079 2.370

4 - Hang ton kho 140 5:916.446.417 / . Jau.***1si

14.982.

5 - Tai sdn ng6n han kh6c 150 3.7 51 .7 45 .164

.B.'Tiisin dii hqn 200 55.383.224.730

1 - Cdc khodn phdi thu diri han 210
r I -. '2 - lat san co olnn 220 10,492.072.253 12 012
-:-.,.-

Tai sdn c0 dinh hiru hinh 221 10.492.072.253 12 i1)

- Nguy6n gi5 222 34.961 .816.654 aE 4? 4JJ.IUI.

- Gia tri hao mon luy k0(.) 223 -24.469.7 44.401 aa 119

3 - BAtdQng sdn dAu tu 230'

--i,lir
_*?-Pla

4 -.Tai sdn d0 dang diti hEn 240 44.891.152.477

- Chi phixiry dqing eo b6n d& dang 242 44.891.152.477

5 -'DAu tu tiri chlnh diri han 250

1 L._.
j :,,; ,:

,,'.. r 11: ;

,....'

'r1 1..

L'. l

t

'.1 i.'.i
i' ._rl. .. .. ,,,:.,

.' l: l-r : r:



6. Tdri sdn dai han kh6c 260

TOng tii san (270=100+200) 270 84.971.142.645 63.954.503.123

C. Nq phiitri 300 32.927.203.220 18.922.842.335

1 - Nq ngdn hqn 310 26.253.704 220 4 4 -7"a a7' 11tr
I I I JL,Al L.JJJ

2 - Nq dAi han 330 6.673.499.000 7.189 970 000

D. ViSn ch0 so hii,u 400 52.043.939.425 45.031.660.788

| - V6n ch0 sd hOu 410 52.043 939 425 45.031 .660 7BB

1. V6n gop cua chi sd huu 411 30.000.000 000 30.000 000.000

2. C6 phi6u quy (") 415 -688.080 000 -5BB 080 000

3. Quy dAu tu phat tri6n 418 15.619.740 788 15 619 740 /88

4. Lgi nhuOn sau thu6 chLra ph6n ph6i 421 7.112 278.637

ll - Nguon kinh phi vir quy khac 430

T6ng cQng ngu6n v6n (440=300+400) 440 84.971.142.64s 63.954.503.123

2.B,6o c6o kdt quA hoat dQng SXKD ndm}}ll

Thuyet
minh

Nam nay Ndm tr

1. Doanh thu bdn hdng vd cung c5p dtch vu 01 35.679 2Bt

2. Cdc khoin gidm tru doanh thu 02

3. Doanh thu thuAn v6 b6n hdng vd cung c6p
dich vu (1 0=0'1 -02)

'10 32.197 .777 711 3.197.777

4. GitA v6n hdng b6n 11 18.622.579 903 17 637 .429

5. Lgi nhuQn gQp ve bAn hirng vd cung c6p dlch
vu (20= 1 0-1 'l )

20 41 E--7F. a07 QnOIJ.J/J, IJ/,UUU v_::1
3 146.091"6. Doanh thu hoat dQng tai chlnh 21 1 878.764 165

7. Chi phltai chinh 22 359.761 109 20 297

- Trong do: Chi phi ldivay zc 317.389 941
"-"'--':-' r)

1.454 054

7.695 rs4
---*' -'-t
2 018 242

8. Chi phi ban hang ") E, 1.376.599 706

9. Chi phi qudn lf doanh nghiep to 5.839 750 090

10. Lqi nhuQn thudn tu hoat dQng kinh doanh
(30=20 + (2 1 -22) - (25 + 26)\

30 7.E77.851 068

1 1. Thu nhap khdc a4JI 1.200.832 983 94E 00

12. Chi phi kh6c 32 IOO.UCZ J IC
_154 

A1:

793 9913. Lqi,nhuin khac (40-=31-32) 40 1.032 780 668

14. Tong lqi nhuOn kO to6n truoc thue
(50=30+40)

50 8.91 0,631 736 12.812.23t,

'15. Chi phi thu6 TNDN hi6n hdnh 1 704 ?(? noo 2.631 .1 B

16. Chi phithu6 TNDN ho6n lai q)

17. Lqi nhuAn sau thu6 thu nhEp doanh nghiep
(60=50-5'1-52) 60 t.ttt.z/oDJ/ 10 181 04

18. Laicq bdn tr6n c6 phiOu (.)

19, Lai suy gidm tr6n c6 phi6u (")

70

71

2.020

2.424

Lgi nhuAn sau thud chua phan phdi nd.m nay, Cty c6 Td'trlnh vd phucrng hn phirrr

loi nhuAn nam 2017 s6 th6ng qua hOm nay.

,.-',,..1
I

183 |----l
-l

._,1

i.91.1 i

2.885

2 89l

Dori vi tinlr: VNI)

,,,:

#C



3. D6nh gi6 chi sd tdi chinh - kinh doanh 2011

TT Chi ti6u DVT Nam
20r7

Nam
2016

Ch0nh
l0ch

o/o t.itng,
siam/t 6

I 1r'
I ar san. Irguon von

JL'db1 Tdne Tii sin rfd 84,971 63,954 2t,0t7
Trong d6: - Thi sin nsan lran Ticl 29,588 48,972 - r 9,384 .,j9-r_18

29t),!4

32,86
74.0 i

- Tdi sAn d)ii han Tid 55,3 83 74,983 40,400

2 I ong nguon von rfd 84;97L 63,954 7.tp|1_

Trong d6: - No'r:hii trA T'id ?) Q)'7 t8,923 14,004

- Von chtr s6'hfrr-r 'rid 52,044 45 0?) 1,012 l5 57

II Khfr nang sinh lb'i/TDT
I r,301 Tdns Doanh thu (SP+DV+TC & #) T\id 35.277 39,773 -4 AL)(t

2 Loi nhuAn trttdc thud Ticl 8,910 t2.8t2 _? c)rn :i9iQ
:]Q.laJ Loi niruAn sau thud T\id 7.1t2 10,181 -3,069

4 Ti sudt loi nhuAn tru6c thudIfDT % 2s,26 11 ar
JL>LI -6,95

5 Ti sudt loi nhuAn sau thudADT 7o 20,16 25,60 -5,44

III Tinh thanh khoin

1

H0 sd thanh todn hien irhnh
(TSNH/NNH) ldn 1,t3 ) 5() -t.46

2
HO s6 thanh toi{n nhanh
(Tidn&T.duone tidn/NNH) 1an 0,41 1,55 -r,08

J

Vdng qr-ray von h-rLr dOng
(TDTTNLDbq) iAn 0,82 0,89 -0,07

w Chi ti0u kh6c

1
Tjr suat sir dung vOn kinh doanh
(TDTITIS bq) -/o 4 /,J6 61,41 -20,09

2
Tf sudt sinh ldi cria vdn CSH
(LNSr/vCSH) Vo 13,66 )) 6t -8,95

aJ
Tj,sudt sinh ldi vdn chfi ddu tr-r

(LNSr/VDL) 7o 23,71 ?3 c)4 -10,23

4 T\i ie VCSHfrdng ngudn von 7o 61.2s 10.4t -9, r6

5 Ti le tre cd tri'c/VDL 7o 6 6

6 Ti 1o no phAi thuftTS "/o a, 1t 11

n Ti lc no'phei treANsV Vo 38,7 5 29;58

Nhin chung, ndm 2017 Cty sri dr-rng vdn, tdi sAn dring mr,rc dich c6 hi0u qLra, vdn

vdn dAu tu ti.i sAn io Ai,rt, t1ng269,64Vo bdn vfing hon l2r ctALr tr-t t]i chinh nglirr han.

86o c6o tdi chfnh nf,m 2011 da duo-c kidrn todn, Cty clirng trOrt Website:
www. tuynenbinhdi nh.com.vn

Kinh trinh Dai hOi rlong cd cl6ng thuong niOn 2018 thong clrra.

Noi nhAn:
.TV HEQT ,BKS,BGD
-LtuVT, IIDQT

NG QUAN ]'RI

\'
. t,

/,
w

I
I
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cu ruy NpN niNt-t orNu

rrT-CT

2.T6m tdt Kdt qui hoar dong SXKD ndm2077

TO TRINH
Th0ng qua 86o cr{o tii chfnh nitm Z0l7 da kidm todn

cfia C0ng ty cd phrin gach Tuy nen Binh Dinh

cONc HoA xA HOr cHU Ncr-riA vt0.J.NAN4
DQc LAp - llu Do - Flanh phric

Binh Dinh , ngity ,lV thhng ol r.titnt 20.,lg

DVT . V I',ID

iilii iii,

D\/7- V l',ll)

cOxc ry cd pHAN

Kfnh trinh: Dai hoi d6ng .j u9n* thudng ni€n - cong ty cd phd, gacrr
Tuy nen Binh Dinh nam 201g

Can cri LuAr doanh nghiOp s 6 6g12014/eHI3 ngiry 26lttl\0t4.
cdn cf Didr-r l0 C6ng ty cd phdn gacrr Tuy n.nl3inh Dinh.
Cdn cf sd 1i0u b6o c6o tdi chfnh nam 20li dd duo-c kiein to:in boi Con,q [y ,l,NF{}l

kidm todn vd tu van Chudn vier rai Dd N6ng.
Hoi ddng"qud'n tri C0ng ty cd phdrigach Tuy nen Blnh Dinh, kinh trlnh Dai hoiddng cd d6ng bieu quygi thong qua nh[,ng ,ioi arng ,ru* Theo y ki6n cria Kidm todn vi6n:
B6o c6o tii chinh dd phin 6nh-trung thlrc vd ho-p Iy, tron chc khia caph rr-orrg yetrtinh hinh rii chfnh cria.c6ng-_?_.d phdn gach rry r.n Binh Dinh rai ngi\y 3rlrzl2{)1j

cfrng nhu ket quA hoat dong SXKD vd tinh hinh luu chuyen ti0n re .l11 ,,,-i,, tiji chinh I<0tthric.cr)ng ngay, phi ho. p v6i chudn rnr-rc kd to6n, che do kd to6n cloanh ngiriap vie r Nanivd"cdc quy dinh ph6gly c61i0n quan ddn vioc 1ap vh trinh bhy 86o cho tllchinh.
1. T6m tdt so li€u tr6n Bing cA, doi xe to6n (rai ng:\y 3rlr2lz0rl)

$s[t

3tlr2l20r7 011011201

63.954.503.L23

29.s87 .917 .91s
-Tii sin dii han 55.383.224.730 14.982.901.s9 L

84.97L.L42.64s 63.954.503.123

32.927.203.220 18.922.842.33s t74,Ot
- Von chu s6'hfr'u s2.043.939.42s 45.03 i .660.788 I 15,,s7

TT NOi dung Nam nay Nam trudc T! l€ o/o

NN/N'f
Ghi chrh

I Tdng doanh thu vb
thu nhAp khdc

35.277.374.859 39.713.384.328 f18,70

2 Tdng chi phf 26.366.743.t23 36.96t.150.231 I t,34
J Tdng LN kd todn

tru6c thud
8.9t0.631.136 12.812.234.097 6q 5s

TT N6i dung 'ti ta %
CNior

I Tcing thi sin 84.971.142.645 132,96
Trong d6:

-Thi s6n ng6n han 48.971.60t.s32 6(t 4)

369,64
II Tcing ngudn von L32,86

Trong d6:

- No phAi tri



4 Chi phf thud
TNDN hiOn hlnh

r.798.3s3.099 2.631 .l 85. r 83 68,89

5 Lgi nhuAn sau thud
TNDN

7.112.278.637 10.181.048.914 69,86

86o c6o Ai chfnh nam 2017 da kidm to6n, Cty cfiing tr0n Website.

WWW.tuynenbinhdinh. com.vn

Kinh trinh Dai hdi ddng cd dOng xem x6t vd th6ng clura c6c r-rOi dlrng ndLL tlen.

TM. HoI ooxc QUAN't'RI
CIJU'fICI_I

Noi nhAn:

- Cd dong cfra COng ty
- TVHDQT, BKS, BGD
- Luu VT. HDQT

'w



"eSfiffri
CId pnAr'r

S$qH TUY NEN

CONG TY CO PHAN
cH ruy xEx niNH onqH

rM-CT

cONc uoa xA uOr cr-ru xcr-rLt vr0.r. NAM
DOc LAp -'llu Do - Hanh ph(c

Binh Dinh,ngay )l thimg fl nlnr 20,/S

ro rnixu
Phuong rln phdn phoi loi nhuAn nam2017; Dr.r ki€ir phan ph6i
Ln nim 2018 vi Iua chon tlon vi kidm to6n 86o cdo tii chinh nam 20lli

cira C0ng ty cd phdn gach Tuy nen Ilinh Dinh

Kinh n'inh: Dai hdi cldng cd ctOng thud'ng ni6n - C0ng ty co phin gacti
Tuy nen Binh Dinh nnm 2018

can cir Luat doanh nghiop s6 6812014/eH13 ngdy 26l1tlz0t4.
Cdn crl Didu 10 COng ty cd phdn gach Tuy nen Binh Dinh.
Cdn crl sti li6u b6o c6o tli chinh ndm2017 d6 duo-c kidrn toiin boi C6ng ty 'l'NI lll

kidm to6n v)" tu vdn Chudn vi€t tai Dd Ning.

. HOi d6ng^quAn tri COng ty cd phdn gach Tuy nen Binh Dinii, l<inlr rrlrrlr Dai lroi
ddng cd ddng bidu quydt thdng qua nhfr'ng ,r6i drrrg-ru.,,

1. Phuorrg 6n phAn phoi loi nhuAn nam 2017:
DVT. V I'iI)
Ghi chri

Ngz\y 25lOt 12018 Cty da
tam [Lrg dot I nanr 2017
bang tidn cho cd cl6ng =
6VolCP

DVT. V l'll:)

boNo)
CO PH

TU

siNH r

Loi nhuAn sau thud chua phAn 7.1t2.278.637

Loi nhuAn duo-c phAn phoi cdc quy
Trong d6:
-Lqi nhuAn phAn phdi cdc quy
(75,27 7o)

Trong d6:
+Quf ddu ru ph6t tridn (60,2iVo)
+Quf khen thudng, phfc loi (107o)
+Qu! thu6ng ban quin \y di0u
hinh (5Va)

-Loi nhuAn chia cd trlc bang tidn
6Eol(YGCSH-cd phidu quy)
(24,73Vo)

1.rt2.218.637

5.353.563.431

4.286.121.642
7tr.221.863
355.613.932

1.158.115.200

2. DU kien phuong 6n phAn phoi lo-i nhuAn nnm 201g

TT NOi dung So ti6n Ghi chrh

1 Loi nhuAn tru6c thud 3.756.000.000

2 Loi nhuAn sau thud duo-c phAn phdi
c6c quy
Trong d6:
-Lgi nhuAn ph6n ph6i cdc quy
(40%)

3.004.800.000

1.204.800.000

I

i
i
I

I
I

I
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-

Trong d6:
+Quy ddu ru ph6t tridn (25Vo)
+Quy khen thu&ng, phfc loi (107o)
+Quy thu6ng ban quin li didu
hlnh (57o)
-Loi nhuAn chia cd trlc bang tidn
1Ez|(YGCSH 30 ti 60Vo)

754.080.000
300.480.000
r50.240.000

1.800.000.000

3. Lua chon dcrn vi kidm tofn ddc IAp kidm to6n Bho c6o tii clrinh nilrn 201[i
HOi d6ng quAn tri kinh trinh Dai hdi ddng cd clOng thr-rdng r-riou n:un 2018 bi0r.i

quyet riy quydn cho HOi ddng quAn tri Cty lua chon clon vi kidrn toirn d6c lip cci clir cli0r.r
ki0n theo quy dinh cfia Bd Tdi chfnh.

Kinh trinh Dai hoi ddng cd dOng xem x6t vi thOng qua c/rc neri durns rroLr tren.

1'M. rr0r ooxc QUAN'r'Rl
CHU'I'ICFI

L0 l-lrty Hoittr,q

Noi nhAn:

- Cd dOng cria COng ty
-.TVHDQT, BKS, BGD
- Luu VT, HDQT

TY

AN

f NHN

I

I

I
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CONG TY CO PHAN cONG HoA xA ilOt ct-tu xct-lla vtB't'NAM
Dq" L4p - Tq Do - HAnh .

Binh Dinh, ngz\y /7 th6ng tl rrarn 20lB

BINH DINH

TO TRiNH
tht lao, tidn luong, thu6ng d6i v6i HDQT, BKS , BGD-K'I-1'nirrn 2017

hoach chi tri tht lao, luong, thu&ng HDQT, BKS, BGD-KT'| nirrn 2018

Kfnh trinh: Dai hdi ddng cd AOng thudng ni6n - Cong ty cd phin gach

Tuy nen Binh Dinh nam 2018

Can crl Ludt doanh nghiop s6 6812014/QH13 ng)y 2611U2014.

Can crl Didu 10 COng ty cd phdn gach Tuy nen B)nh Dinh.
Can crl Quy chd luong, thu&ng, tht lao cta HDQT, BKS, ban Gi6m cloc-l('l'l'

cty.
Can cr1 Nghi quyct Dai hQi ddng cd dOng thudng ni0n n[m 2017

Cdn cr186o c6o tdi chinh d6 duoc kidm to6n ndm 2017 vir ke hozrch siin xLriit kinh

doanh nam 2018.
HQi d6ng quAn tri C0ng ty cd phAn gach Tuy nen Binl"r Dir-rl-r, kinh tlinh 'Dai h6i

ddng cd dOng bidu quyet th6ng qua nhfrng n6i dung sau:

r. THUC HIEN NAM 20t7
1. Tidn thi lao cira HEQT, BKS nam2017: 274.752.000 ddng

rrong d6: 
:TX$ ii::l3li Iff HPS'' 'lll12?,33:3ll:Tht lao thdnh viOn BKS: 99.216,000 ddng A.

2. Tidn thu&ng cira HDQT, BKS, Ban Gi6m doc - K'fT nzim 2017 Kf
Qu! thu&ng Ban quin lj didu hdnh trich 5Vo til loi nhuAn sau thud nzlur 2U17 li:/+/Ob)

355.613.932 ddng; Chi 80Vo thu6ng cho c6c thdnh viOn HDQT, BKS, BGD-l('n' Ctyli_"li i,\
theo quy chd li: i}q.+gt 146 ddng, cu thd: ii:;i,.,^h.t

- Thu&ng TV HDQT: 69.832.405 ddng titi.:]

ffi
- Thuong TV BKS: 39.410.490 ddng
- Thu&ng BGD-KTT: 775.188.251 d6ng

3. Ti6n luong cira Ban Gi6m doc, ke to6n tru6ng nam 2017
* Tidn luong thuc hi6n ndm20lJ 2.036.831.4t6 d6ng;

Trong d6:
- Luong co bin (3 ng):
- Luong hiOu qui:

- Luong BS chd d6:

440.366.400 d6ng (MLTTDN: 3. 1 80.000c1/thhrrg)

1.215.089.386 d6ng (= 13,652o/o/LN1-f cliLta lLr'orrg i lQ cira

3 chfic danl"r + 3}ok PCD2 tlridLr)

33.137.400 dong
- Tidn 6n gifra ca: 11,693.494 ddng
- Luong th6ng 13: 40.000.000 ddng

- Luong du phdng lJTo: 295.950.736 ddng (l7o/oltdng lLrong)
* Trong ndm 2017 BGD, KTT m6i tam rlng luong ( 12th): 1 .409 .1 46.4 1 I cldng
* Tidn luong BGD, KTT cbn lai:627.091.005 d6ng 1= 2.036.831.416c1 - I .409'/46.4ttct);

Trong d6:
- Luong du phbng llVa l?r 295,950.736 d6ng

- Tidn luong cdn phAi thanh to6n ld: 331.140.269 d6ng



II. KE HOACH NAM 2018

1. Thi lao cfia HDQT, BKS nam 2018: 274.752.000 ddng
Trong d6: - Tidn thi lao thinh vi0n HDQT: 175.536.000 ddng

- Tidn thir lao th)nh vion BKS: 99.216.000 d6ng

Mric luong tdi thidu DN (tam tinh theo nitm2017); neu c6 thay cidi sO thLLc hier.r

didu chinh.
2. Tiin thu6ng cira HDQT, BKS, Ban Gi6rn rloc'I(TT nim 201tl

Quy rhu&ng Ban quin ty didu hdnh trich 5Vo ti' lo-i nhuAn sau thud nlun 2018 k\:

150.240.000 ddng; Chi 80o/o thu&ng cho c6c th)nh viOn HDQT, BKS, llGD-K'l-l Cty
theo quy chd th: 120.192.000 ddng, cu thd:

- Thu6'ng TV HDQT: 29.502.839 d6ng
- Thu6'ng TV BKS: 16.615.518 dong
- Thrr6rg BGD-Kffi 14.013.643 d6ng

3. Tidn luong cira Ban Gi6m ddc, ke to6n tru0ng nam 2018

Nam 2018 ti61 hlong kd hoach ctra BGD, K'I"I' tinh 4 ngr-rdi; 1r-ror-rg hi0Lr cluri tam tinl.t

theo loi nhuAn ke hoach (4,306 tf ddng):
Tidn luong KH cira BLD, KTT: 1.620.124.300 ddng;

Trong d6:
- Luong co bAn: 512381.600 d6ng (Mirc LTTDN: 3. l 8O.OOOctithhng)

- Luong hiOu quA: 688.960.000 d6ng (bq 16"/oiLNTT chuit lLrong I-lQ)

- Luong BSCD: 45.900.000 d6ng
- Tidn in gita ca: 22.080.000 ddng
- Luong th6ng 13: 55.000.000 ddng
- Luong du phdng \l7o: 235.402.700 ddng

Qu! luong kdhoach ban GD, KTT narn 2018 tinh theo che clO l'ri6n nay,

thay ddi sd didu chinh vh thuc hien quyet to6n quy luong dtir-rg cluy che,

Kinh trinh Dai h6i ddng cd d6ng thub'ng r.rion thong clua nhfmg noi

Noi nhAn:

- Cd dOng cira COng ty
- TVHDQT, BKS, BGD
- Luu VT, HDQT

TM. i{Or DONC QUA
CHU'fICI-I

L0 I-lttv llodrrg

I
I

I
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CONG TY CO PHAN

ffiw rrr-cT

cONc Hoe xA uOr cr-ru Ncula vrpr- NAM
DQq Lap - Tlr Do - HAn " "

Binh Dinh, ngey )V *ang 91 nirm 2{J),

ro rnixn
C6c chi ti6u k6 hoach narn 2018

Kinh trinh: Dai hoi ddng cd dOng thudng ni0n - Cong ty cd phzin gach
Tuy nen Binh Dinh nam 2018

Can cr1 kdt quA thrrc hiOn nim 20ll vd du kien kd hoach shn xr-rat krnh cloani-r

nlm 2018.
HOi ddng quAn tri C6ng ty cd phdn gach Tuy nen Binh Dinh, hir-rh tllnh Dai h6i

ddng cd dOng bidu quydt thdng qua nhfrng n6i dung sau:

1. C6c chi ti6u SXKD:
T
T Chi tiOu DVT

K6
hoach
2018

Ty lC %o

so TH
20t7

Ghi ch(r

1 Sin lugng 1.000v

- Sin lugng SX (A) 44.430 178,5 Gach Nung: 23.000;
Gach XMCL: 7.000,
Gach AAC: 14.430

- SAn luo:rg tidu thu 45.980 187,3 Gach Nung: 26.00C);

Gach XMCL: 7.000,
Gach AAC: 12.980

- SL vAn chuydn 2s.590 216,4 Gach Nung: 13.000;
Gach XMCL; 3.500,
Gach AAC: 9.091)

) Doanh thu SXKD Tr.d 64.853 183,83

Trong d6:

- Sin phdm s9.300 t97,8 Gach NLrng: 2c).1)00;
Gach XMCL: 8.400,
Gach AAC: 21.000

- Dfch vu I 5.553 250,9 Gach Nr-rng: 8.080;
Gach XMCL: 945,
Gach AAC: 2.528

- Tii chinh + # 0 Kh6ng cdn ti6u DI-IC

3 Lgi nhuAn trudc thue
TNDN

il 3.7s6 42,L5 Gach NLrng: 5.536;
Gach XMCL: 560.
Gach AAC: -2.528

4 Lgi nhuAn sau thud lt 3.004,8 42,25

5 Ti lg c6 trlclVGCSH Vo 6 100 6oklYGCSH (30 ti).

6 Thu nhdp Bq ngudi 1ao

d6ne

Tr.d/ng
-th

6,7 101 ,5

2018
2.Laa chon don vi kidrn to6n doc IAp ttii kidm toin 86o cd'o tii chinh nirm

I

lt ffi,
{{--/ c
[E\ Bh'

N



Uy quydn cho HDQT Cdng ty lua chon don vi cltr diou kien quy clinh cira Bo Tni
chinh.

Kinh trinh Dai h6i ddng cd dong rh6ng qua nhfr'ng n6i ciulrg rr:on.

TM. uOr odxc euAN'r'Rr
CIITJ'IICLI

L0 I-ltry l-lot)n,q

Noi nhAn:

- Cd AOng cfia C6ng ry
- TVHDQT, BKS, BGD
- Luu VT, HDQT



ffiffi
TY CO PHAN

NEN BINH DINH

iiorsrir-cr

ceNG HoA xA ugI cut Ncsia vrpr NAM
DQc lap-- Tq_qq-:_g1q!r phric

Tuy Phu'o'c, ngdy I B thdng 0l ndm 20I B.

TM. HQr DO,NG Qr.lAN TRI
CHU TICH

TO TRiNH
(Vh: BA.sung, sfru d\i Diiu M COng ty

CO phfrn gqch Tuy nen Binh d!nh.)

Iffnh siri: - Dai hOi el6ng c6 clOng thuo'ng ni6n ndm 2018.
- Can cu'LuAt doanh nghiCp, ban hanh theo NQ s6: 68/2014/QH13 vd c6c

';van Dan nuong dan;
- Cdn cir Ludt chfng kho6n 2016; Vd sua doi luAt 2014;

. - Nghi dinh s6: 1712014/ND-CP vC vi-6c huong d6n C-ty Dai chirng; Va Th6ng
tu s6: 9512017/TT-BTC, ngdy 221912017 v0 vi0c huo'ng d6n mAu Di0u lQ C6ng ty
Dpi chung;

- Can cf' Dieu lQ C6ng ty c6 phAn g4ch tuy nen Binh dinh duo-c su'a d6i va
th6ng qua DHDCD thuong ni6n ndn-r 201.5, ngdy 2710112015.

- Cdn cu'k0 ho4ch qu6n tri ph6t tri6n COng ty theo huo'ng CNH-HDH;

,A

HQI DONG QUAN TRI CONG TY

I{inh trinh: Dai h6i d6ng cO d6ng thud'ng niOn ndm 2018 cua Cong ty; Xern_-_--_;-_ 
I e I

xdt cho su'a d6i, b6 sung Di6u 16 C6ng ty; Nham pl-iu hqp voi c6c vdn bAn ph6p IuAt
hi6n hanh OOi vO'i "C)lvG TY DAI CHUlVG"dd ni6rr-r yOt;

I .Di0u.1€ C6ng. ty cd phAn GqLch tuy nen Binh dinh, vi0t tit 1d "Ei6u 10 C6ng
ty"; G6rn: PhAn mo dAu, 2i muc va 5l dilu.({dm theo ban DiitL Le Cong qt)

2.Bdn giAi trinh nhfr'ng n6i dr-rng co bAn phai sua doi, bo sung so vo'i DiOu 10

C6ng ty hi6n hanh. (I{dm theo bdn giai trinh)
Sau khi DHDCD chuAn y, HDQT co tr6ch nhiem c6ng bo, triOn khai va giam

s6t thgc hi6n DiAu 16 Cong ty; Dung chu'c ndng, thAm qryiin va quy dinh phapluat
hiqn hdnh.

Thoi gian thuc hiOn: t<6 tU khi co nghi quy6t.
VQy, kinh trinh EAi hQi d6ng cO d6ng xem x6t chuAn y./.

Noi nhdn;
- Nhu tr6n,
. I{DQT, BKS, BGD,
- Dang tAi websit Cty,
- Luu h6 so FIDQT, VT

tE-t-tuy-ttoALrG
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CONC TY CO PHAN

t2018lTT-CT

ceNG soa xA HoI cHU xcuie vtET NAM
DQc lfrp_-_T-,f 4g:-qtnh phfc

Tqt Phu'o'c, ngay 1B thdng 0I ndm 201 B.

ro rnixu
(V/v: Cho phdp mua bdncb phi\u

tir cO phiAu qfiy COng ty.)

Kinh {iti: - D4i hQi tl6ng cO AOng thu'o'ng ni6n nim 2018.

- C6n cu pEu lQ C6ng ty cO phAn gach tuy nen Binh dinh duqc su'a d6i va thong
qua EHDCD thuong ni6n ndm 2015, ngdy 27101.12015.

- Cdn cir kO hopch hopt dQng SXKD vd dAu tu ph6t tri6n C6ng fy theo huo'ng CNH-
HDH; phu hgp voi chi6n luoc ph6t tri6n Cdng nghidp vQt 1i0u xAy dung cua Tinh Binh
dinh dOn ndm 2030.

HQI DONG QUAN TRI CONG TY

Iffnh triuJt: Dai hQi dong c6 cl6ng thucrng ni6n nd"m 2018 cua Cdng ty;
Cdng ty c6 phdn G4ch tuy nen Binh dinh, dd dang ky tro thanh "COIVG TY DAl

CH(M" va niOm y6t co phi6u tr0n sdrn Upcom k0 tr) ngdy 0510112018; Dd thuc hiOn
;.

quyen vA nghla vu cua Cong ty ph6t hdnh c6 phi0u vd quy0n loi cua c6 d6ng hi0n hfr'u vd

c6c nhd dAu tu vdo c6 phi6u C6ng ty; Nhim than-r gia didu chinh 6n dinh luong cung cAu.;
va gi6 tri v6n hoa c6 phi6u cua C6ng ty tr6n sdn Upcom;

Cho nOn dd nghi Dai hdi d6ng cd ddng xem x6t, cho phep mr-ra b6n c6 phiiiu tu cO
t.,( ,1 ^ - ^r 

. t | . rra
phiOu qujz Cong fy, tr€n san Upcom thu6c So Chung lcho6n I{a n6i; Cu thO:

- 56 luo.ng c6 phitiu qu! kh6ng qu6 1 Oo/o t6ng c6 phi6u dd ph6t hanh;
- MQnh gi6 c6 phitiu: 10.000d1c6 phi6u;
- Can cu tinh hinh .u,rg ciu & gi6 tham chi6u .ru c6 phiilu BTN tl6n san, c16 quy5t

, ;, ; ,.: \ 1

dinh sd lrqng co phi€u mua,vdo hoac bdn ral

Sau khi EHDCD chu6n y, HDQT co tr6ch nhiOm lAp phuong an cr,r thO va tri6n khai
thqc hiQn dirng thAm quy6n va quy dinh ph6p lu6t hi6n hanh.

Thdi gian thgc hiQn: kC tu'khi co nghi quyOt.

V6y, kinh trinh Eai hdi d6ng c6 d6ng xem xdt chr-rAn y./.

l'{o'i nhan:
- Nhutr6n,
- HDQT, BI(S, BGD,
- Dang t6i websit Cty,
- Lu'u lio so HDQT, VT

TM. HQI DONG QUAN TRI
CHU TICH

LE - HUY. HOA]{G



bfruo rv
cd PHAt't

fracH TUY NEN

uslmll${s;

cONc ry co pnAN cQNG HoA xA UQI cHU Ncnia. vrET NAM

Illg_y_ry_ryry_n_iry_q_o1Nlt DQc l$p_-_lU_49_:_Ea_nh phric

l2)tBlTT-CT Tuy Pha6'c, ngay I { thdng o'l ndm 2018

TO TRiNII
rf\

V/v: Diiu chinh tdng vhn Diiu lQ &
huy iIQrug v\n ctiiu tw, SXKD dA phdt *idn COng Ty

K!ryh el?i: - D+i hQi tl6ng cO a6ng thulng ni0n nlm 20L8

- Cdn cri Lupt Doanh nghiQp sO egtZOt+/QH13 ngiry 26th6ng i 1 ndm 2OL4;

- Cdn cri Di0u 10 CTCP Gach Tuynen Binh Dinh sira d6i ngity 27l0ll2ol5 kdm theo

quytit dinh s6 28/QD-HDQT;

- Cin cri kti hopch hopt dQng SXKD vd d6u tu ph6t triOn COng ty theo hudng CNH-
HEH; phir hqp v6i chi6n lugc ph6t triOn C0ng nghiQp vAt lieu x6y dgng cria Tinh Binh
ttinh d6n n[m 2030,

---? - -a--HQI DONG QUAN TRI CONG TY

Kfnh triruh: Dpi hQi dOng cO d6ng thudng niOnndm 2018 cria C6ng ty,

DU 6n Nhi m5y g4ch b0 t6ng nhg vd gach xi. mdng c6t liQu, .o.ng su6t

50.000m3/ndm; D6 dAu tu hodn thdnh 24124 lrang mpc 16y l8p, 213 hqng mpc thi6t bi, 214

khoin mgc KTCB kh6c; Va da dua d6y chuyAn s6n xu6t gpch XMCL di vio ho4t dQng tu'

T612016, vdi t6ng gi6tri dAu tu 17,287 tj'.d; Crlchang mqc thuQc dAy chuyOn s6n xuAt
AAC, dang trong giui doa.t l[p dit; Tdng nhu cAu v6n cho dU 6n ld: 109,0 tj,.d

Trong d6:- V5n d5 huy dQng 31/12/2017:65,00ty.d

- Cdn thi6u: 30,00t5, .d(t/ld I 5, 00 ti. d)
pti Oam b6o ndng lUc tdi chinh vd v6n cho dAu tu ph6t tri6n SXKD, xin E

r -lxem xet cac van oe sau:

1. Di0u chinh tdng v6n di0u lq C6ng ty theo phucrng thric tri cO tr'i. birrg
cho cO d6ng hiQn htu: 15.000.000.000 d6ng (Musi l[m tf d6ng).

Ngu6n chi tri cO trlc bang cO phi6u: tu nguiin Qu! cria c6ng ty.

2. Chdo b6n c6 ph6n ri6ng le: Sau khi thr,rc hiQn tr6 c6 tric bing c6 phitiu cho c6

d6ng hiQn hru thi v6n Ei0u lQ tang tt 30,00 tf d6ng l6n 45,00 t! ddng. Vdn di0u lQ nay
X . A \ tr , t

vdn con nh6 so voi quy m6 vir dinh hu6ng ph6t tri0n cria c6ng ty.

HEQT dC xu6t phucrng 6n ti0p theo ld chdo b6n cO ph6n riOng 16 cho cdc nhi ctAu tu
d0 huy dQng v6n, cr,r th6:

- Lo4i tiOn chdo b6n: ViQt Nam ddng.

- MQnh gi6 cd phAn: 10.000 d6ng/c6 phAn.

- Kh6i lugng dg ki6n chdo biin:

+ 55 lusng c6 phAn chdo b6n: 1.000.000 c6 phAn.
. 

-i 
t1 A 1 .. i n nnn+ T6ng gia tri chdo b6n theo mQnh gi6: 10.000.000.000 d6ng (Muoi tf d6ng).

- VOn di6u lq dU ki6n sau chiro b6n c6 phAn: 55.000.000.000 dOng (Narn muoi lf,m
, , -}.
ry oong)

(Kdm theo Phucrng 6n chdo b6n c6 phAn ri6ng 16 d€ tang v6n Di0u l0 COng ty)

co



Noi nhdn:
- Nhu tr6n,
. HDQT, BKS, BGD,
- Ddng tAi websit Cty,
- Luu h6 so HEQT, VT

3. Huy dong ngudn v6n tin dpng Ngan hdng thucrng mai phpc vp hoat d0ng SXKD;

fiii aa i0,001-j,.d (l.sudt thao'ng mqi 10,5-12%);

Sau khi EHECE chuAn y, HEQT c6 tr6ch nhiqm 14p phuong 6n cp th6 vd triOn

khai thgc hiQn dring quy dinh ph6p luflt hiQn hdnh.

Thdi gian thsc hiQn: t<C ttr khi c6 nghi quy6t drln 3lll2l21l8.
V4y, kinh trinh Epi hQi d6ng c6 d6ng xem x6t chu6n y'l'

TM. HQI DONG QUAN TRI
CHU TICH

tE-ttuv-HI)NG

{\
Att



fooue 1t
c6 Pnau

llffi,y-ffi)

cONc rv cO pnAN coNG HoA xA noI cHU Ncni,q. vIET NAM

_Tlly_ll_{_ryN_q[y-t1_o1Nn DQc t$p_-_ru_{g_:_4_aqh phrrc

/2}I&1TT-CT Ttry Phadc, ngdy 4*thdnq vl ndm 2018

TO TRiNH
V/v: Thqrc hiQn tdi ciiu firtc,

tiip xiip mO hinh tO ch*c sdn xuiit kinh doanh COng 4t

Kfnh sfti: - D3i hQi tl6ng cO d6og thudng ni6n nim 2018

- Cdn cri Di6u lQ C6ng ty cO phAn Bach tuy nen Binh dlnh duqc sria AOi va
th6ng qua DHDCD thudng ni6n ndm 2015, ngay 2710112015.

- Cdn cir kti hopch ho4t dQng SXKD vd dAu tu ph6t trii5n C6ng ty theo hucrng
CNH-HDH; phir hqrp v6i chi6n lugc ph6t tri6n C6ng nghiQp vQt liQu xdy dlmg cua
Tinh Binh dinh d6n ndm2O30.

HQI qONq QUAN TRI CONG TY
Kinh trinh: Dpi hQi d6ng c6 d6ng thucnrg ni6n ndm 2018 cria C6ng ty xem

x6t, thyc hiQn t6i c6u truc, sfp 
"6p 

t6 chirc sin xu5t kinh doanh Cty theo m6 hinh:
Cty vd c6c dcrn vf thdnh vi6n hach !o5n php thuQc, chlu trSch nhiQm quin l;i mgi
hopt dQng s6n xu6t theo nhiQm vu kiS hopch SXKD Cty giao; COng tdcl6 chric bao
gom:

1. Thanh lW Nhd mdy ggch tuy nen Binh cllnh, tr6n ccy sd PhAn xucrng s6n
xu6t chinh, thuQc Cty; C6 BQ m6y quin ty vd b0 phfln kti to6n.

2. Thanh lQp Nhd mdy ggch BO tilng nhg Binh ttlnh, vi6t t8t 658-AAC,,, tr0n
co sd Dg 6n Nhd m5y gach ktr6ng nung, bC t6ng nhg vd g?ch polyme t6ng hqp; C6
bQ m6y quin ly vd b0 phQn k6t to6n.

3. Ve cdc dcrn vi thdnh vi6n kh6c: Xucrng Co-DiQn & xe mdy, E6i xe vfn
chuy6n, Xucrng Sin xu6t-dich vU php trg vd c6c t6 c6ng t6c khi c6 dtr di6u kiQn.

Sau khi DHDCD chuAn y, FDQT c6 tr6ch nhiQm lAp phucrng 5n cp thO vd
tri6n khai thgc hiQn dring thAm quyC, vd quy dinh ph6p lupt hiQn hanh.

Thdi gian thpc hi6n: tC ttr khi c6 nghi quy6t.
Vfly, kinh trinh Epi hQi d6ng cO d6rg xem x6t chuAn y./.

TM. HQI DO.NG QUAN TRI
CHU TICH

Noi nhdn:
- Nhu tr0n,
- HDQT, BKS, BGD,
- Edng tii websit Cty,
- Luu hd so HDQT, VT

tE- nuy - HzliNG
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NG TY co pnAN ceNG HoA xA ugI cuir Ncnlt vIET NAM
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PHIEU BIEU QUYET
(Tqi EHDCE thwdns niAn ndm 2018)

d6ng:
cO d6ng: :...... ....; SO c6 phi6u bi6u quytit:......

Hg, t0n ngudi dugc ty quydn (n0u c6):
56 c6 phi6u dusc riy quyOn:

Y tciAn khdc (n€u c6):

TT NQi dung bi6u quyiit Ntrft
tri

Khdng
nhflt tri

y ki6n
kh6c

1

86o c6o tOng k6t SXKD ndm 2017 & phucrng hu6ng
SXKD ndm 2018.

2
Biio c6o hoat dOng cria HEQT ndm 2017 &. phuong

hu6ng n5m 2018;

aJ
BAo cao'iioat d6rt att B;n lii6in so6t ndm zoii ia
phucrng hu6ng ho4t dQng ndm 2018;

4
T.trinh phO duyQt 86o c6o quy0t to6n tii chinh ndm
2017 d5 dugc ki0m todn dQc lflp;

5
Td trinh ph6 duyQt phdn ph6i lqi nhupn ndm 2017 vit
phuong iin ph6n ph5i nam 20lB;

6

To trinh phO duyQt quy6t torin chi tr6 thu lao, thudng
HDQT, BKS; .quy6t to6n lucrng, thu&ng BGD, KTT
ndm20l7 vd kC hoach ndm 2018;

7
To trinh phO duyQt c6c Chi ti6u k0 ho4ch s6n xudt kinh
doanh ndrn 2018;

8
To trinh ph6 duyQt di6u chinh V6n di6u 16 vd huy dQng

vQs pI4I.trisn $-XKP.

9
To trinh phO duyQt mua b6n cO phiOu tu c6 phi6u qu!
c6ng ty;

10
Td trinh ph€ duyQt sria d6i, b6 sung Ei0u lQ c6ng ty;

11
Td trinh phO duyOt T6i cAu trric, sip xtlp t6 chirc SXKD
COng ty;

Ghi chil: tvtdt n\t dung chl ddnh I diiu(x )
kh6ng ddnh thi coi nhu kh6ng hW l€.

vdo cQt minh lqra chgn, ddnh nhiiu c\t hodc

co D)NG/NGL.O| DU'QC UY QUYEN
(Ky, ghi rd hq ftn)

NEN BINH EINH



cONc rv cO pnAN
cH TUY NrN siuH o

ceNG HoA xA ugr cHU Ncnia vrpr NAM
D@h,i.

Tay phadc, ngdy thdng ndm 2018I2OI8 N\TQ-EHECD

NGHI QUYET HQP
HQr EoNG C0 O6XC THTJONG NrEN NANA zOrs

'c6Nc ry c0 pHAN GACH TTJyNEN niNIr DINH

"{trtultdoanh 
nghiQp sO OSIZOt+/QH13 ngity 26llll20l4;Caffif Luflt doanh nghiQp sO 68/2014/QH13 ngiry 26111120141'

Cdn cri Di6u l0 CTCP Gach Tuynen Binh Einh ban hdnh ngity 2511212001, sria ddi
ngity 2710112015 kdm theo quytit dinh s6 28/QE-HDQT;

Cdn cri Bi6n bdn Dai hQi d6ng cO d6ng thuong niOn ndm 2018 cria COng ty c6 phAn
G4ch Tuynen Binh Dfnh ngdy th6re ndm 2018 dd dugc EaihQi nh6t tri th6ng qua;

Cdn cri Bi6n b6n kiOm phitiu t4i cuQc hgp Dpi hQi d6ng cO d6ng thudng niOn ndm
2018 ngdy th6ng . ndm 2018,

Eai hQi ddng cd d0ng d5 nhAt tri quyOt nghf th6ng qua nghf quy0t cria E4i hQi vdi
c6c nQi dung chinh nhu sau:

Didu t. Eai hqi d6ng c6 uu*Wl*rron* * ndrn 2018 cong ty c6 phAn Gach
Tuynen Binh Dinh th6ng qua circ nQi dung sau:

. I. Th6ng qua 86o c6o k6t qui sAn xudt kinh doanh ndm2017 vitphucrng hu6ng sAn

xudt kinh doanh ndm 2018.
IL Th6ng qua B5o c6o hopt dQng ndm 2017 vitphuong hudng ho4t dQng nam 2018

cria HQi d6ng quin tri.
III. Th6ng qua Biio c6o hopt d6ng cfia Ban ki6rn so6t ndm 2017 vitphucrng hudng

hopt dQng nam 2018.
IV. Th6ng qua To trinh phO duyQt 86o ciio tdi chinh ndrn 2017 dA, dugc ki6m to6n,

cU th0:
aoi 16

I
!lo

\

GAOHTUY NEN

BlNffiS}}{q

. BAne cAn to6n:

TT NQi dung
SO cu6i n[m
(3Ut2120t7)

SO ddu ndm
(01/0U2011)

ri19%
(CNiDN)

I TOne tdi s6n 84.97t.t42.645 63.954.s03.123 132,86

Trong d6:
- Tdi s6n ngln h4n 29.587.917.9t5 48.971.601.s32 60,42

- Tdi sin ddi han 55.383.224.130 14.982.90t.59t 369.64

II Tdne nsu6n v6n 84.97t.t42.645 63.954.503.123 132,86

Trone d6:
- Nq ph6i tri 32.927.203.220 t8922.842.335 174,01

- V6n chri s& hfiu s2.043.939.425 45.031.660.788 115,57

2.K& qu6 hoat d6ns SXBID:

TT NQi dung
Nlm nay
oafi\

Ndm trudc
(2016)

Ti le, %
NNNT)

1 Tdne doanh thu & thu nhap kh6c 35.277,374.8s9 39.773.384.328 88,70

2 T6ne chi phi 26.366.743.t23 36.96t.t50.231 71.34
aJ Tdng LN ke to6n truoc thu6 8.910.63 t .136 t2.8t2.234.097 69,55

4 Chi phi thu6 TNDN hiOn hanh 1.798.3s3.099 2.631.1 85. 1 83 68,89
5 Loi nhudn sau thu0 TNDN 7.t12.278.637 10.181.048.9 i4 69,86

1

1

I

I

I

I

I
i
I
i

i
i



a-

phin ptrOi tqt nhufn nlm 2017 vh phuong in phAn

ndm20l7.,

ndm 2018:

trOi t

lao' thu0ng HDQT'Vf f*taa Td trinh ph6 duvst:q"vjt t::l-t:l l]^ *^^^* -x.. ?o1R crr rhA.
BKS ; J,irol ilii,T,ff ;,;ffi*;E;;iiS ;I y 20\'.,: u kii ho 4ch n5 m 20 1 8' cp tho :

i. trrririlrrJil; i{ot oon! quin tri, Ban kii5m so6t:

274.752.000 ddng.

17s.536.000 ddng,

99.216.000 d6ng.

274.752.000 dOng.

175.536.000 d6ng,

99.216.000 d0ng.

a. Quy6t to6n ndm 2017

T6ng chi:
Trorig d6: - Tht lao thinh v-iOn HEQT:

- Thn lao Ban kii5m so6t:

b. KO ho4ch ndm 2018:
-;.I ong cnl:
Troig d6: - Thi lao thdnh viOn LIEQT:

Thir lao Ban ki0m so6t:

2. QuY luong Ban gi6m dOc, k6 to5n trudng:

a. Quytlt to6n n[m 2017:

Tdng luong thgc hiQn:

Dd thanh to6n tPm irng (80%):

Cdn 14i chua thanh to6n:

Dir phdng 17% dC 14i ndm sau:

Cdn phai thanh to6n ndm 201'l:

b. KC hoPch ndm 2018:

T6ng lucrng ki5 hoPch: .l
3. a;Y thu-0ng Ban quin l1f diOu hdnh:

a. Quy6t to6n nim 2017:

Qu! trich ndm2017:
df,i ttu* g (80%lt6ng s6 trich): 

. r

i.ong do: - Thudn! Ban gi6m ddc' k6 to6n trudng:

2.036.837.416 ddng.

| .4Og .7 46.41 I ddng,

627.09L 005 ddng,

2g5.950.736 ddng,

33t.140.269 d6ng.

1.620.r24.300 d6ng.

355.6 13.932 d6ng.

284.4st.146 dQng.

175.188.251 d6ng,

7.t12.278.637
Lqi 7.112.278.637
Lgi nhu0n sau

4.286.721.642
tJ piiat fii6n (60,77 o/o'

71r.227.863
kh;" thu&ng, Phfrc-l 35s.613.932: iilVtiililne U, A"a;-lv -dj-ds.$nrr- 

(sy9
t.7 58.715.200Ir,i;;.{mi6ffi,eW- Lqi

3.004.800.000
Lqi nhua4 rgglh hdn phdi

3.004.800.000
nhufln sau thgq du n ph6i c6c qu

7s4.080.000Trong d6:
- ffii-ddu iu piiat lot()t (25,ro/o

hric lqi \A%i
bilila, lv dicu hanlr (!-7"e

300.480.000
150.240.000

1.800.000.000: ffiilh;a';fiil?t-t,6-bils iien 6%NDL 30 tj' dong

d6:

Chi ti0u

- OuV khen

ffi
,Ya'il c
;\ca!q

i
i

I

I
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I
{

I
I

I
I



- Thucrng HQi d6ng qudn tri:
- Thucrng Ban ki6m so6t:

69.832.405 ddng,
39.470.490 d6ng.

b. Ke ho4ch n6m 2018:

Qu! trich ndm 2018: 150.240.000 ddng.
Chi thu&ng(80%ltdng sd trich): 120.192.000 dg"g.
Trong d6: - Thuong Ban gi6m ddc, kti to6n trudng: 74.0t3.643 d6ng,

- Thuong HQi d6ng qu6n tri: 29.502.839 dirg,
- Ban kiOm soiit: 16.615.518 d6ng.

VII. Th6ng qua Td'trinh ph6 duyQt cic Chi tiOu k6 ho4ch sirn xu6t kinh doanh
n5m 2018, cu the:

Lga chgn don vi
i
i

I
t
I

I

Uy quy0n cho HEQT c6ng ty lga chgn dcrn vi ki6m to6n dri di6u kien theo quy dinh
cria B0 tdi chinh thUc hi0n kiOm to6n B6o c6o tdi chinh ndm 2018.

VI[. Thdng qua T] trinh ph6 duyQt di6u chinh V6n tli6u tQ vir huy clQng viin
phit tri6n S.XKD vdi nQi dung sau:

1. Di6u chinh tdng v6n di6u lq CQng ty theo phucrng.thric tr6 c6 tric bing c6 phiiiu
cho cd d6ng hiQn hftu: .15.000-000.000 d.ong (Muoi ldm tj' d6ng).

Ngu6n chi tri cO tfc bdng c0 phi6u: tir ngu6n Qu! cta c6ng ty.

1. Cdc chi ti6u sin xu6t kinh doanh:

TT Chi ti6u EVT Kti hoach
ndm 2018

Tylt'%
so TH
20t7

Ghi chf

*sl-I{
)NG T\

5 pHAt

HTUYI

N}{BtrI

,Udc I,*

I Sin lucrne
S6n lugng sin xu6t 1.000 v 44.430 178,5 G4ch nung: 23.000

Gpch XMCL:7.000
Gach AAC:14.430

SAn lugng ti6u thu aa 4s.980 187,3 G4ch nung: 26.000
Gach XMCL:7.000
Gach AAC: 12.980

Sin lugng vfln chuydn a( 25.590 216,4 G4ch nung: 13.000
G4ch XMCL:3.500
Gach AAC: 9.090

2 T6ne doanh thu Tr. d6ng 64.853 183.83

Trone d6:
- DT sin phdm a( s9.300 197,8 G4ch nung:29.900

G4ch XMCL:8.400
Gach AAC: 21.000

- DT dich vu a( 5.553 250,9 Gpch nung: 8.080
Gach XMCL: 945
Gach AAC: 2.528

aJ Lqi nhu4n tru6c thu6
TNDN

c(
3.7 56 42,15 G4ch nung: 5.536

G4ch XMCL: 560
Gach AAC: -2.528

4 Loi nhu6n sau thu6
(L

3.004,8 4) )\
5 Ty l9 c6 tric/VCSH % 6 100,0 6%fVCSH (30 tj/

-;.oong )

6 Thu nhflp binh qudn
neudi lao d6ne

Tr. d/ng,
th6ne

6,700 101,5

2 dcrn vi ki6m to6n:
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2. Chdo ban c6 php ri6ng 16: Sau qi thq: hiQn tra c0 *: 
93ne :9,phi:l *" :9

d6ng hiQn htu thi v6n Dieu lQ tang.tU 30,00. t1r 46ng"1On 
45,00 tj' ddng' VOn dieu lQ ndy

v6nidn'nh6 so vdi quy mO vd dinh hucrng phSt tri6n cria c6ng ty' 
- l'*" ""'ii;;;;;hit,riqng 

q,ra phucrng an iep theo rd chdo ban c6 phan rieng 16 cho c6c nhd

d6u tu dC huY dgtg v6n, cP lh9: -
- Loai tiOn chdo b6n: ViQt Nury d6ng'

- MQnh gi6 cdphan, 10'000 d6ng/c6 phAn'

- fhOi luqng du ki6n chdo b6n:

.^S6"l"qrgi6 plra" chiro ban: 1'000'000 c6 phAn'
. -r -'i tri chdo b6n theo mQnh gi5: 10.000.000.000 d6ng (Mudi tf dong)' 

-+ I ong gla
- +6;?iil iC il;il'uu "r'a"b6n'co 

phAn: ss.000.000.000 ddng (Ndm muoi 16m

w ddnglrem 
theo phuong an.chdo bdn c0 phdn ri6ng- lo d0 tdng von Ei6u lQ c6ng ty)

3. Huy dor;;;6" von tin dung ,ga, na,g ttto*g mai phuc vp ho*t dqng SXKD;

riit da 30,a(i0.d f.suiit thaong mQi ]0,5 + 12%);

Ix. Th6ng qua Td trinh cho ph6p mua b6n !Q ntri5u ,Y:6 phi6u quf c6ng ty:

ffi; ,h#ffi a; ililfi;* .*r cau vir ei6 iri v6n hoa i6 phicu cira cong tv

BrNt':H1fu'Jrt?Tr1?:'i.,?Thns 
ru6.10% t6ng s6 c6 phitru da ph6,t hdnh.

- MQnh gia 
"e, 

phAn: 10'000 d6ng/c6 fhAn' . ..
- Cdn cri tinh hinh cung cau va"gia tiru* chi6u cta c6 phi6u cdng ty BTN tr6n shn

d0 quytit dinh s6 lugng c6 phi0u mua vdo ho[c b6n ra' , 2

HEQT fap ptr,r"ong an .u thevi tri6n'khai thUc hiqn dirng thAm quyOn vd quy dinh

ph5p ludt hiQn hdnh.
; Tilng lua Td trinh sfta tl6i Eidu tQ cong tv:

ffi;;ifr"G;;il; yr" uu, pr,ap 1u0t hi-En hdnh d5i vdi c6ng ty dai chirng dd

ni0m ytlt, tt ong nt Ai tt u a6i picu lQ C0ng ty:
' trr,rr* 'rr..l 

rus -; ;;;; ;;-i,;;; 't at ld "Diou lQ c6ng ty";biA" fC C0ng ty c6 phin G.ach Tuynen Binh-Dr.nh.yt:^- I)lvw lv vvrr6 u vv r'^* ^ -.

96*, nrri-n *o lat, 2"1 mp" ia st dieu (kdm theo B6n ":f li9::9 1I):Ilanl IIIU WAW) /- L lrluv v s r ' e^v.. \^!---'

- B6n giii trinh nhirng nQi dung co bin phii sua A6i, U6 sung so v6i Di6u lQ Cdng ty

hiQn hdnh (kdm theo bin gi6i trinh)'
HDQT co tr6ch nhi-Qm c6ng b6, trion khai vd gi6m s6t thgc hiQn Eiou lQ C6ng ty

dring chric iang, thAm quydn vd quy Ainn p-na31u0t hiQn hdnh'

XI. Th6ng il; T; trinh p-h6 Ouygt'iai .6o trfc, sip xiip td chr?c SXKD C6ng

ty:
Thpc hiQn t6i c6u truc, sap xtip tO chric tul rult kinh doanh Cty theo mO hinh: Cty

vir e6c don vi thdnh vi6n hpch toan pirp thuQc, chfu tr6ch $10m quan lii mqi ho4t dQng s6n

xu6t theo nhiqm vU k6 ho4ch SXKD Cty giao; C6ng t6c to chirc bao g6m:

1. Thenh dp Nhd'mdy ggch ruy-nen Binh,itlnh, tr6n cs so Ph6n xuong s6n xuit

chinh, thuQc Cty; C6 BQ m5v quin lv vn b0 phan t:1961: - . i t ,,^
2. Thdnh np f,ln'a miy gqctx'B7 fing nhg Binh itlnh, vitit tEt "B-AAC", tr6n co s0

DU 6n Nhd m5y.gatf, mrOrgling, b0 t6ngnhg vd gpch polyme t6ng hqp; C6 b0 m6y qu,n

V vA b0 phan k6t to6n.
3. Va 

"6" 
;;;;i thanh vi6n kh6c: Xy*g Co-DiQn.& I: T'iI' Eoi xe vfln chuvon'

Xu*g-ian 
"uA,-airh 

v1r php trg vir cac tO c6ng t6c kli c6 du di6u kiQn' !

HDeT co ir6ch'r,nie- lflp phucrn g A; cu th6 vd tritin khai thUc hiQn dring thim

quy6n vd quy dinh ph6p luAt hiQn hdnh'



" . Didu 2. Eai hQi d6ng cO d6ng giao cho HQi d6ng qudn tri, Ban kitim so6t C6ng ty
c6 phAn Gach Tuynen Binh Dinh t6 chric tri6n khai vd gi6m s6t thgc hiQn Nghi quyOt ndy

theo quy dinh cta ph6p 1u4t vd DiOu lQ cria p6ng ty.
Nghi quy6t dd dugc Eai hQi ddng cO dOng thuong niOn ndm 2018 thdng qua vd c6

hiqu lUc k6 tu ngdy I 12018.

Noi nhdn:
- UBCK nhd nudc, Sd GDCK HdNOi;
- C6ng bti tr6n website cdng ty;
- HDQT, BKS, BGE;
- C6c phong, PX;
- C6ng doin, DTN cdng ty;
- Ltru hd so HDQT, CV.

TM. DAI I{OI DONG CD THIJONG NIEN
CHU TOA

rP HUY HOANG
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